東京都行政財産使用許可申請書

                           令和  年  月  日

東京都知事

  小 池 百 合 子  殿

              申請者 住所

                  氏名                            印

次のとおり、東京都の行政財産を使用したいので、許可申請します。

記

１ 所在地        昭島市東町三丁目６番３３号

２ 名 称        東京都立多摩職業能力開発センター

３ 種 類       建 物

４ 数 量     自動販売機   台（        ㎡）

           ごみ箱      個（        ㎡）

           合計                ㎡

５ 使用目的    自動販売機を設置することにより、市価よりも低廉な価格で清涼

飲料等を生徒、受講生及び職員に販売するため。

６ 使用期間    令和  ８年 ４月 １日から

          令和 １１年 ３月 31日まで

７ 備 考